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MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI
COMISSAO DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

LISTA DE CONVOCACAO EDITAL N° 01/2017 PARA OCUPACAO DE VAGAS
OFERTADAS PELO SISTEMA DE SELECAO UNIFICADA-SISU NO CURSO
SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AQUICUTURA DO IFRR- CAMPUS AMAJARI

12 CONVOCACAO DA LISTA DE ESPERA DO SISU PARA MATRICULA

CLASSIFICACAO
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INSCRICAO

161043261247
161056060692
161010881860
161048615496
161069709178
161044051480
161089057483
161075593517
161020726915
161026520353
161079988432
161039356225
161061022547
161066443011
161065683039
161053878997
161073042319
161067457168
161043807205
161073208944
161048748909
161078503638
161080895329

AMPLA CONCORRENCIA

(7 VAGAS)

NOME DO INSCRITO

RAISSA DA SILVA CONCEICAO
GIULIA FERNANDA DE SOUSA
ANDERSON DA COSTA FORMIGA

ISABELLY VIRGINIA CHALEGRE COSTA
JOAQUIM MANOEL MATIAS DE AQUINO

KAIQUE HERCULANO FONTES
GLAUDMAR BARBOSA DE MELO
JOSIAS SANTOS SILVA

RODRIGO QUINTINO DA SILVA
FRANCISCO IDARLAN DE LIMA
CHAINE FERNANDES DE OLIVEIRA
DAHLIANE GOMES VIANA

ANDRE PLACIDO DA SILVA
JESIELY FERNANDES LOPES
ANTONIO LUCAS LIMA MORORO
MUCIO MATEUS PASSOS DA SILVA
NIRZAEL COSTA MENDES DA SILVA
LARYSSA MILLENA UCHOA ROCHA
PAULO PEREIRA BATISTA
MATHEUS LIMA DE OLIVEIRA
NARA ALINE MIRANDA BEZERRA
ROSANGELA ARAUJO PEREIRA
REILA SILVA ARAUJO

NOTA
550.52
547.8
547.7
541.24
522.98
506.36
505.32
503.16
502.78
498.16
495.04
478.94
473.76
472.04
470.02
467.32
462.26
460.08
458.3
453.58
428.98
424.12
407.6

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDIGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALARIO
MINIMO E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MEDIO EM
ESCOLAS PUBLICAS (LEI N° 12.711/2012).

CLASSIFICACAO
1
2
3

INSCRICAO

161036495836
161079195673
161007273667

(5 VAGAS)

NOME DO INSCRITO

MARCELO DE JESUS DE OLIVEIRA
VANDERLILDO SILVA DE SOUZA
LEONARDO CAMARGO DINIZ

NOTA
539.84
534.84
534.58
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4 161036120103 JOICY DO NASCIMENTO BANDEIRA 525.26
5 161092815810 IZAURA JUSSARA COUTINHO SOARES 520.34
6 161072340938 NATALLY KELLY PEREIRA RODRIGUES 491.74
7 161024715237 SANDY STEFFANY LIMA DAMASCENO 486.46
8 161025139981 NAYZE DO SOCORRO COSTA DE SOUZA 464.16
9 161053551719 LARISSA SANTOS MENDES 454.58

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDIGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, Il, PORTARIA NORMATIVA N°
18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MEDIO EM ESCOLAS
PUBLICAS (LEI N° 12.711/2012).

(3 VAGAS)

CLASSIFICA(;AO INSCRIQAO NOME DO INSCRITO NOTA
1 161007054331 TERESINHA CONCEICAO RANGEL FILHA 542.44
2 161072589484 KELLY KAROLINE MOTA DE MENEZES DA SILVA 521.06
3 161025779257 DANIEL HENRIQUE QUARESMA LO 494.42
4 161028729192 LAENNY JAMILLY DIAS DE ABREU 478.9
5 161089052088 CLAUDIO CESAR GUERREIRO DE OLIVEIRA 475.66
6 161045592599 EVA ARAUJO SILVA 464.24
7 161019956325 WILLIAM AMBROSIO MALHEIRO 431.56

CANDIDATOS AUTODECLARADOS COM DEFICIENCIA
(1 VAGA)

CLASSIFICAC}AO INSCRIQAO NOME DO INSCRITO NOTA
1 161083298406 MAIANE SUZY BATISTA FERREIRA 511.46
2 161030225379 EMERSON FELIPE FERREIRA BEZERRA 460.64

OS CANDIDATOS(AS) CONVOCADOS PARA MATRICULA DEVERAO COMPARECER A
CORES (COORDENACAO DE REGISTRO ESTUDANTIL) NO IFRR CAMPUS AMAJARI NO
PERIODO DE 21/02/2017 ATE 16/03/2017 COM TODA A DOCUMENTACAO EXIGIDA NO
EDITAL DE CONVOCAGAO N° 01/2017 PARA VAGAS DO SISU.

Amajari-RR, 21 de fevereiro de 2017.

Janderson Melo Baima
Presidente da CPSV
Portaria no 27/2017



